H £, N A a

COMUNE DI CATENANUOVA
LIBERO CONSORZIO DI ENNA
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Prot. Nrﬁf&ﬁel A 5{ 06(20Y l/H}}-O
DETERMINAZIONE NR. 26 DEL 08/06/2021

OGGETTO: Liquidazione fattura 186 pa del 22/3/2021 DITTA UNIMATICA SPA CIG ZDS3019ECC

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

(nominato con determina sindacale n. 23 del 14/4/2021)

Premesso che

= il sistema Siope plus, con il quale si integrano i servizi della societd predetta, vengono forniti dalla ditta
Unimatica spa, con sede in Via Cristoforo Colombo, 21 - 40131 — Bologna;

= con la determina di impegno n. 04 del 7/1/2021 é stato affidato il servizio di trasmissione Siope plus alla societa
Unimatica spa al prezzo complessivo di € 2.500,00 piu iva, per il periodo 2021/2023;

= ¢ stata impegnata la spesa al codice 01.02-1.03, bilancio 2021 e che per gli anni 2022 - 2023 si provvedera una
volta approvato il bilancio 2021/2023;

= ¢ stata assunta al protocollo dell’Ente la fattura 186 PA del 22.03.2021 della societa Unimatica spa, p.iva
02098391200, di € 1.016,67, per I’anno 2021;

* laspesa trova copertura al codice 01.02-1.03, cap. 82, impegno 12/2021;

® il Durc risulta regolare;

= occorre procedere alla liquidazione della citata fattura;

DETERMINA

=  Di liquidare la fattura 186 PA del 22.03.2021 della societa Unimatica spa, p.jva 02098391200 di € 1.016,67
che trova copertura al codice 01.02-1.03, cap. 82;

IL RESP. SETT. MICO-FINANZIARIO
(Dott. Filippo/Ensabella)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE




